Trường Đại học Nông – Lâm Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM HỌC PHẦN
(Học ghép với khóa sau)

Kính gửi: Phòng Đào Tạo - Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang
Tên em là: ………………………………………….……… Ngày sinh: …………………………

Sinh viên lớp:……………………… Chuyên ngành: …………………………………………….

Em làm đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo cho phép em được đăng ký học lại (, học cải thiện ( các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Đã đạt điểm
	Lớp học ghép

	Ngày …… tháng ….. năm ……
XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Phòng Đào tạo bố trí sinh viên: .............................................................
học lại, học cải thiện các học phần sau:
1)................................................................. cùng lớp: ………………..
2)................................................................. cùng lớp: ………………..
3)................................................................. cùng lớp: ………………..
................................................................................................................
................................................................................................................
	Ngày …… tháng ….. năm ……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)
CỐ VẤN HỌC TẬP
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày …… tháng ….. năm ……
XÁC NHẬN

CỦA PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN

Mẫu HL01

Lưu ý:
   -  Phòng Đào tạo chỉ xếp lớp đối với SV đăng ký trong 3 tuần đầu của học kỳ;

- Giảng viên giảng dạy học phần không nhận SV vào lớp khi chưa có sự xác nhận của phòng Đào tạo.